
                                                                                                                             Załącznik nr 6 
                                                                                                                                        do protokółu Nr IX 
                                                                                                                                        z sesji Rady Gminy 
                                                                                                                                        z dnia 28 listopada 2003 r. 
 
 
 

 
                               U C H W A Ł A  Nr IX/ 71/2003 
                                Rady Gminy Stare Pole 
                                     z dnia 28 listopada 2003 r. 
 
 
 
w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków.  
 
 
 
        Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72,  
poz. 747, z 2002 r. Nr 113 poz. 984) Rada Gminy w Starym Polu uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się taryfę za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Stare 
Pole w wysokości 2,81 zł netto + podatek VAT. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała Nr XXII/165/2001 Rady Gminy w Starym Polu z dnia 29 
października 2001 r. w sprawie ustalenia opłaty za odprowadzanie ścieków. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2004 r. 

 
 
 


